
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4365

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 15:09:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 69451

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2021 14:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de sistema de combate a incêndio e
emissão do AVCB para o Pronto Atendimento, sito à Rua Antonio Domingues Brechó, nº 56 - Centro -
Cajati - SP, com fornecimento de mão de obra.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para implantação de sistema de combate a incêndio e
emissão do AVCB para o Pronto Atendimento, sito à Rua Antonio Domingues Brechó, nº 56 - Centro -
Cajati - SP, com fornecimento de mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 Ata TP 020/2021 - Classificação Baixar

20/10/2021 00:00:00 Ata TP 020/2021 - Habilitação/Classificação Baixar

28/09/2021 00:00:00 ANEXOS TP 020-2021 Baixar

28/09/2021 00:00:00 EDITAL TP 020-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b0977f1499ebea4db683a5ef707b6d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5880762b90893f4e660e2b5a992242e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4086858244b87f121ee84ee0722eb2b4.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8546ac6ae0892944a426eb2ae7a7df00.pdf

